MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS SERRA

Rodovia ES 010, Km 6,5 – Bairro Manguinhos – 29164231 – Serra – ES

27 3348-922

A Equipe do Projeto de Extensão Tutoria de Estudos Orientados e do Curso de

Extensão Mulheres Na Ciência do Instituto Federal do Espírito Santo – Ifes, Campus

Serra, torna público o presente resultado do Edital  2020/1.

Matemática e Tecnologias – Aluno-Tutor-Voluntário

Saulo Nascimento Bandeira

Programação – Alunas-Tutoras-Voluntárias

Livia Pinto Rocha

Marianna Almeida Santos